Оформление членства в НКП Мальтезе

В Президиум НКП «Мальтезе»

От______________________________________________
_________________________________________________
_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВСТУПЛЕНИЕ В НКП МАЛЬТЕЗЕ В 20____ году

Настоящим заявлением прошу принять в члены НКП Мальтезе, обязуюсь соблюдать положения и устав НКП, а также требования президиума НКП.  Проинформирован об обязательной ежегодной перерегистрации и подтверждении статуса члена НКП до 1 апреля.

Кинологический клуб (питомник, частный владелец) __________________________________________________________________________________________
ИНН __________________________ ОГРН __________________________________________________
Адрес__________________________________________________________________________________
Телефон________________________________________
Эл.почта_______________________________________________________________________________
Сайт____________________________________________________________________________________

Разрешаю опубликовать контактную информацию на сайте НКП  да/нет   ?

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» подпись настоящего заявления, выражает мое согласие на обработку, хранение и использование в рамках сайта НКП персональных данных.

Руководитель (полные ФИО)

Подпись

М.П.

Дата

Полные правила на сайте НКП - https://www.maltese-club.ru/membership